证券代码: 430267 证券简称: 盛世量子 主办券商: 浙商证券

北京盛世光明量子科技股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、传闻简述

(一) 传播情况

传播时间: 2020年

传播方式: 网络媒体

(二) 传闻内容

北京盛世光明量子科技股份有限公司(以下简称为"公司")近期关注到股吧 有个别投资者发布名为《盛世量子(430267)董事长孙伟力致各位投资人的公开 信》(以下简称"公开信")的言论,公开信内容如下:

各位投资人: 大家好! 半年报发布后, 很多投资人致电公司了解情况, 对公 司半年报中的业绩同比下滑原因非常关心,在此特别集中予以答复。因北京两次 疫情军队严管所致,近亿元的中标项目无法如期实施,2020年公司上半年业绩 没有达到大家的预期, 更没有达到我们在 2019 年年底的预期, 但我们并没有任 何气馁,对 2020 年全年业绩收入超越 2019 年信心十足,其主要原因如下:一、 2019 年年底几千万中标项目未在 6 月 30 日前全部实施验收完毕, 大部分未形成 上半年收入。二、2020年上半年,公司又中标了几千万元的项目未在6月30日 前交付。三、目前为止,公司共有八千多万元中标项目处于没有交付的状态。四、 最近,北京疫情已经缓解,项目正在陆续实施中,会在2020年下半年完工交付, 业绩会体现在2020年的年报中。五、从现在到年底,还有很多新项目正在陆续 组织招投标工作,我们有信心 2020 年的整体业绩将超越 2019 年的业绩 120%以 上。目前,公司团队正在夜以继日,加班加点,克服各种困难追赶全年目标,我

们将用优异的成绩回报各位投资人的信任与关爱。盛世量子扫榻以待,欢迎各位投资人到公司实地考察指导工作!衷心感谢各位投资人的关心与大力支持。

北京盛世光明量子科技股份有限公司董事长: 孙伟力 2020 年 8 月 24 日

二、澄清声明

(一) 传闻事项属实情况

针对上述公开信内容,本公司董事会核实后认为公开信内容与公司实际情况存在出入,本公司董事会未召开会议审议过上述公开信的相关内容。

(二) 董事会核查情况

公司董事会高度重视上述言论传播,经对公开信内容进行核查,特将核查结果公告如下:

- 1、上述公开信系董事长孙伟力向部分投资者以手机短信、微信形式发送, 公开信相关内容并未履行公司内部决策程序。
- 2、国内疫情反复,部分进口设备供货延期,致使公司 2019 年年底以及 2020 年上半年的部分中标项目,未能在 2020 年 6 月 30 日前全部实施验收完毕,未能形成 2020 年上半年收入。
- 3、2020年年度中标项目约六千多万元,因目前尚未完成审计,具体以2020年年度报告披露数据为准。
- 4、由于公司业务的特殊性,以及业务对象在疫情期间实施了严格的疫情管控措施,公司 2020 年的业务拓展受到了疫情的严重影响,致使部分项目最终未能按照计划实现落地,因此 2020 年的整体业绩能否超越 2019 年的业绩 120%以上具有较大的不确定性,最终数据以 2020 年审计报告为准。

鉴于上述不确定性内容对公司投资者造成的误解,对公司声誉产生的不良影响,我们深表抱歉,特此发布公告澄清及声明。

未来,公司将加强对公司董事、监事、高级管理人员的合规培训,规范公司员工的行为,提高公司内部控制水平。

(三) 郑重提醒

网站 www.neeq.com.cn 为公司的信息披露平台,本公司发布的信息以在上述指定平台的公告为准,请广大投资者理性投资,注意风险。

三、备查文件目录

网络媒体信息截图

北京盛世光明量子科技股份有限公司 董事会

2021年3月12日